
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

340511000

Artikelname

Unterputz- und Hohlwand-Verteilerkasten 1-reihig für 12+2 Pole, mit Me-
talltür, mit Klemmleiste und Zubehör, Farbe: weiß

 

Unterputz- und Hohlwand-Verteilerkasten, IP40, 63A, 400VAC, mit Metall-
tür, mit Klemmleiste für PE- und N-Anschluss 2x10 sowie notwendigem Zu-
behör (DIN-Schiene, Abdeckungen, Installationsmaterial), 1-reihig für 12+2
Pole, Farbe: weiß
 

Technische Daten
Höhe        

Tiefe        

Anzahl der Reihen

Einbaubreite        

EMV-Ausführung

Anbaumöglichkeit

Innentiefe        

DIN-Schiene

Transparenter Deckel/Tür

Signaldurchlassende Tür

Montageart

Farbe

Breite        

RAL-Nummer (ähnlich)

Mit Montageplatte

Einbautiefe        

Einbauhöhe        

Breite in Teilungseinheiten

Schutzart

Mit Schloss

Art der Abdeckung

Werkstoff des Gehäuses

Ausführung Deckel

Art der Schließung

Erdungsklemmenblock

Neutralleiterklemmenblock

340511000
317,0 mm

94,0 mm

1

306,0 mm

nein

nein

87,0 mm

ja

nein

nein

Unterputz

weiß

346,0 mm

9003

nein

87,0 mm

274 mm

19,5

IP40

nein

Tür

Kunststoff

geschlossen

sonstige

ja

ja

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 11.09.2024

Heinrich Kopp GmbH  |  Alzenauer Strasse 68  |  63796 Kahl/Main  |   Tel.: +49 6188 40-0  |  E-Mail: vertrieb@kopp.eu  |  www.kopp.eu


