

Artikelnummer	Artikelname
340511000	Unterputz- und Hohlwand-Verteilerkasten 1-reihig für 12+2 Pole, mit Metalltür, mit Klemmleiste und Zubehör, Farbe: weiß

Unterputz- und Hohlwand-Verteilerkasten, IP40, 63A, 400VAC, mit Metalltür, mit Klemmleiste für PE- und N-Anschluss 2x10 sowie notwendigem Zubehör (DIN-Schiene, Abdeckungen, Installationsmaterial), 1-reihig für 12+2 Pole, Farbe: weiß



Technische Daten		340511000
Höhe	317,0 mm	
Tiefe	94,0 mm	
Anzahl der Reihen	1	
Einbaubreite	306,0 mm	
EMV-Ausführung	nein	
Anbaumöglichkeit	nein	
Innentiefe	87,0 mm	
DIN-Schiene	ja	
Transparenter Deckel/Tür	nein	
Signaldurchlassende Tür	nein	
Montageart	Unterputz	
Farbe	weiß	
Breite	346,0 mm	
RAL-Nummer (ähnlich)	9003	
Mit Montageplatte	nein	
Einbautiefe	87,0 mm	
Einbauhöhe	274 mm	
Breite in Teilungseinheiten	19,5	
Schutzart	IP40	
Mit Schloss	nein	
Art der Abdeckung	Tür	
Werkstoff des Gehäuses	Kunststoff	
Ausführung Deckel	geschlossen	
Art der Schließung	sonstige	
Erdungsklemmenblock	ja	
Neutralleiterklemmenblock	ja	